

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 90796495

Data publicarii	11.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.315,82 RON - 2.315,82 RON

Descriere: 39335 2 ACE Inalbitor Clasic 1 L 1 12 12 12 5.53 / 66.3 294654 AJAX Solutie Lichida Liliac 1 L 1 12 12 12 6.39 / 76.67 200388 Bref Solutie Curatat Toaleta Ocean 700 ml 1 10 10 10 7.59 / 75.9 410726 CIF PROFESSIONAL Original Crema de Curatat 750 ml 1 12 12 12 8.22 / 98.66 304911 Domestos Dezinfectant Pine 750 ml 1 12 12 12 8.97 / 107.61 112311 EMEKA Paradise Role Bucatarie 24 bucati 24 4 4 4 25.96 / 103.86 5419 EPACK Manusi Menaj Marimea L 3 bucati 3 5 5 5 9.2 / 45.99 374623 FINO Saci Menaj HD Economy 60 L 1 6 6 6 4.45 / 26.68 344664 IGIENOL Dezinfectant Universal Verde 4 L 1 2 2 2 33.09 / 66.18 34235 METRO PROFESSIONAL Comprimate Dezinfectante 500 g 1 6 6 6 39.15 / 234.9 282059 METRO PROFESSIONAL Sapun Piele Sensibila 5 L 1 5 5 5 25.55 / 127.74 339306 ONDA Hartie Igienica 40 de Role 2 Straturi 40 6 6 6 16.69 / 100.15 393830 OTI Saci Solid Extra 35 L 1 10 10 10 3.97 / 39.69 370947 TARRINGTON HOUSE Matura Interior cu Fir Lung 1 6 6 6 8.66 / 51.98 324225 aro Lavete Bumbac 35 x 55 cm 1 12 12 12 10.81 / 129.68 268780 aro Mop Bumbac 3 x 250 g 3 10 10 10 15.54 / 155.36 404867 aro Saci Menaj Strong 240 l 1 6 6 6 10.29 / 61.77 204707 papely Prosop de Hartie V-Fold 2 straturi 150 foi 1 144 144 144 4.23 / 608.49 104271 pronto Detergent Lemn 5ln1 750 ml 1 12 12 12 11.52 / 138.21
